Jemaah gelombang pertama akan diberangkatkan dari Madinah ke Makkah
antara 21 Mei hingga 1 Juni 2024, sedangkan jemaah gelombang kedua akan berangkat dari
Indonesia ke Jeddah dari 24 Mei hingga 10 Juni 2024. Rangkaian ibadah haji akan mencapai
puncaknya pada wukuf di Arafah pada 9 Zulhijah 1445 Hijriah atau 15 Juni 2024. Setelah
seluruh ibadah selesai, jemaah akan dipulangkan ke Indonesia, dengan jadwal pemulangan
gelombang pertama dari 22 Juni hingga 3 Juli 2024 dan gelombang kedua dari 4 hingga 21 Juli
2024.

Maskapai penerbangan yang digunakan untuk mengantarkan jamaah haji Indonesia menuju
tanah suci juga dibagi dua, yakni Garuda Indonesia dan Saudia Airline.